МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.04.2023                                                                                                        № 3/6
д. Малая Кильмезь

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2024 году
На основании распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 года № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» Малокильмезская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ) в Кировской области в 2024 году.
1. Ответственность за подготовку заявки для участия в конкурсном отборе возложить на администрацию Малокильмезского сельского поселения.
1. Контроль исполнения данного решения возложить на главу сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель сельской Думы                                                          А.В. Лесников
Глава Малокильмезского сельского поселения                         И.Н.Асхадуллин